20
20

Druk nr     1/XVIII
UCHWAŁA NR XVIII/407/2004

RADY MIEJSKIEJ w ELBLĄGU

z dnia  28 października  2004r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląga na 2004r. 


Na podstawie: art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203),

art. 109, 119, 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) 

u c h w a l a  s i ę  co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XIII/267/2004 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 lutego 2004 r. w sprawie budżetu miasta Elbląga na 2004 r.

wprowadza się następujące zmiany:

w § 1

a) w ust. 1 - Dochody budżetu na 2004 r. kwotę „282.498.762zł” zastępuje się kwotą „287.484.688zł” - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały
b) w ust. 2 - Dochody gminy na 2004 r. kwotę „205.322.988zł" zastępuje się kwotą „210.248.491zł"

c) w ust. 2 pkt 1 ppkt a – podatek od nieruchomości kwotę „33.129.083zł” zastępuje się kwotą „35.100.000zł”

d) w ust. 2 pkt 1 ppkt h - podatek od czynności cywilnoprawnych kwotę „2.500.000zł” zastepuje się kwotą „2.885.373zł”
e) w ust. 2 pkt 5 ppkt a – dochody w dz. Oświata i wychowanie kwotę „232.338zł” zastępuje się kwotą „ 293.632zł”

f) w ust. 2 pkt. 5 ppkt c – dochody w dz. Pomoc społeczna kwotę „1.217.467zł” zastępuje się kwotą „1.520.712zł”

g) w ust. 2 pkt. 5 ppkt e – dochody w dz. Edukacyjna opieka wychowawcza kwotę „1.505.458zł” zastępuje się kwotą „1.536.033zł”

h) w ust. 2 pkt 6 ppkt d – dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (§2030) kwotę „1.519.125zł” zastępuje się kwotą „1.520.961zł”

i) w ust. 2 pkt 8 – dochody z majątku gminy kwotę „16.699.698zł” zastępuje się kwotą „18.199.698zł”

j) w ust. 2 pkt 10 – dochody w dz. gospodarka mieszkaniowa kwotę „15.492.841zł”zastępuje się kwotą „16.165.104zł”

k) w ust. 3 - Dochody miasta na prawach powiatu na 2004 r. kwotę „77.175.774zł” zastępuje się kwotą „ 77.236.197zł”

l) w ust. 3 pkt 4 ppkt d - Dochody w dz. Oświata i wychowanie kwotę „321.430zł”zastępuje się kwotą „ 397.913zł”

m) w ust. 3 pkt 4 ppkt c – dochody w dz. edukacyjna opieka wychowawcza kwotę „160.779zł” zastępuje się kwotą „ 166.719zł”

n) w ust 3 pkt 5 ppkt e - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących (§ 2440) kwotę „518.607zł” zastępuje się kwotą „526.607zł”

o) w ust.3 pkt 5 ppkt d - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych (§6260) kwotę „56.500zł”zastępuje się kwotą „26.500zł”

w § 2

a) w ust.1 - Wydatki budżetu na 2004 r. kwotę „300.793.921zł” zastępuje się kwotą „305.779.847zł” - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały
b) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe kwotę „49.444.180zł” zastępuje się kwotą „48.646.845zł”

c) w ust. 2 pkt 2 ppkt a - Wydatki inwestycyjne na rok budżetowy 2004 kwotę „47.989.194zł” zastępuje się kwotą „47.221.859zł” – jak w załączniku nr 11do niniejszej uchwały
d) w ust. 2 ppkt 3 - Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2004 – 2006 i lata późniejsze kwotę „520.655.852.zł” zastępuje się kwotą „520.314.931zł” - jak w załączniku nr 12  do niniejszej uchwały
w § 5

a) w ust. 1 pkt a – zakłady budżetowe

      przychody kwotę „63.295.343zł”zastępuje się kwotą „64.192.772zł”

      wydatki kwotę „62.779.896zł” zastępuje się kwotą „63.679.325zł”

       - jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały

b) w ust. 1 pkt c – środki specjalne

      przychody kwotę „815.045zł”zastępuje się kwotą „1.015.045zł”

      wydatki kwotę „835.411zł” zastępuje się kwotą „1.035.411zł”

c) w ust. 2 pkt a – dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych i gospodarstwa pomocniczego kwotę „22.687.074zł”  zastępuje się kwotą „23.553.978zł” - jak w załączniku Nr 7do niniejszej uchwały
d) w ust. 2 pkt b – dotacje podmiotowe dla zakładów budżetowych kwotę „9.933.877zł”zastępuje się kwotą „9.921.377zł”- jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały
w § 6

a) w pkt b – dotacja dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych kwotę „3.966.156zł”zastępuje się kwotą „3.995.118zł” - jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały
w § 7

a) w  pkt. b  - wydatki GFOŚiGW kwotę „3.127.715zł”  zastępuje się kwotą „3.104.715zł”  - jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały 
§ 2

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją: 

1. zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

2. własnych zadań bieżących gmin – jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

3. zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

§ 3

Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacja zadań współnych realizowanych w drodze umów (porozumień) z innymi jednostkami samorządu terytorialnego - jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały,

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

       PRZEWODNICZĄCY

                                                                                      Rady Miejskiej w Elblągu

                    Janusz NOWAK

U Z A S A D N I E N I E

I. Zmiany w planie dochodów 
1. Zwiększa się o kwotę 871.204zł dochody w rozdz. 70001 § 0970 . Zwiększenie dochodów wynika z przekazania przez ZBK środków finansowych na częściowe pokrycie kosztów związanych z termomodernizacją, objętych w 2004r. budynków mieszkalnych i użytkowych.

2. Zmniejsza się o kwotę 198.941zł dochody w rozdz. 70095 § 2700 – dotacja z EKOFUNDUSZU
3. Na podstawie decyzji Nr 121/200w z dnia 17 września 2004r. Wojewoda Warmińsko Mazurskiego zwiększył o kwotę 1.836zł się dochody w rozdz. 80113 § 2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z dowożeniem dzieci sześcioletnich do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w okresie wrzesień – grudzień. (§ 4300 – zakup usług pozostałych)
4. Analizując wykonanie dochodów i wydatków za III kw. br. dokonuje zmian w budżecie poprzez zwiększenie dochodów:

· Rozdz. 70005 § 0770 – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości (działki budowlane) – 1.500.000zł,

· rozdz. 75615 § 0310 – podatek od nieruchomości – 1.970.917zł ,

· rozdz. 75615 § 0500 – podatek od czynności cywilnoprawnych – 385.373zł.

5. Zwiększenia dochodów w dz. 801- oświata i wychowanie o kwotę 137.777zł (rozdz. 80101 – 57.594zł, rozdz. 80102 – 3.800zł, rozdz. 80110 -3.700zł, rozdz. 80120 – 31.300zł, rozdz. 80123 – 17.043zł, rozdz. 80130 – 24.340zł) . w dz.  854 – edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 34.923zł (85401 – 30.575zł, rozdz. 85407 – 4.348zł) wypracowanych przez placówki oświatowe z tytułu wynajmu pomieszczeń, wpływu z usług. Środki przeznacza się:

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
· § 4210 –zakup materiałów i wyposażenia (zakup kaloryferów dla SP Nr 1, zakup szafek do szatni SP Nr 12, zakup wykładziny SP Nr 18) -  34.951zł
· § 4240 – zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek (SP Nr 6 i 8) – 4.500zl,]

· § 4270 – zakup usług remontowych (remont instalacji gazowej w SP Nr 16) – 1.650zł,

· § 4300 – zakup usług pozostalych ( dozór budynków w SP Nr 21, opłata rachunków telefonicznych  i za wywóz nieczystości SP Nr 12) – 7.210zł,

· § 4430 –rózne opłaty i składki (ubezpieczenie mienia Sp Nr 12) – 783zł.

Rozdz. 80110 - Gimnazja

· § 4270 –zakup   usług  remontowych (usunięcie awarii dachu w ZSNr 1) – 3.700zł,

Rozdz. 80111- Gimnazja specjalne 

· § 4210  –zakup   materiałów i wyposażenia (zakup naczyń gospodarstwa domowego dla SOSW Nr 1) – 700zł,

· § 4420 – podróże służbowe zagraniczne (koszty wyjazdu nauczycieli do Rumunii zgodnie z umową Programu Wspólnoty Europejskiej Socrates – Comenius) – 3.100zł

Rozdz. 80120 – licea ogólnokształcące

· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia (zakup materiałów do budowy płotu w ZSO Nr 2) – 30.000zł.
· § 4300 – zakup usług pozostałych ( koszty dozoru w III LO) – 1.300zł,

Rozdz. 80123 – licea profilowane  

· § 4210  –zakup   materiałów i wyposażenia (zakup materiałów do adaptacji pomieszczeń pracownik komputerowej w ZSM) – 10.043zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych (koszty kursu komputerowego dla nauczycieli, opłaty za telefony i wywóz nieczystości – ZSM) – 7.000zł,

Rozdz. 80130 – szkoły zawodowe  

· § 4210  –zakup   materiałów i wyposażenia  (zakup środków czystości, materiałów do drobnych remontów, artykułów biurowych – ZS T - I, ZSG) – 13.740zł

· § 4240 – zakuppomocy naukowych (ZSG, ZST- I) – 6.000zł,

· § 4270 – zakup usług remontowych ( drobne naprawy sprzętu w ZST-I) – 4.000zł,

· § 4410 – podróże służbowe krajowe ( ZST – I) – 600zł 

· opłaty za telefony i wywóz nieczystości – ZSM) – 7.000zł,

Rozdz. 85401 – Swietlice szkolne  

· § 4210  –zakup   materiałów i wyposażenia  (zakup stolików do świetlicy SP Nr 15) – 4.000zł
· § 4220 – zakup środków żywności (SP Nr 1,  23, ZS Nr 1) – 30.575zł,

· § 4240 – zakup pomocy naukowych (świetlica szkolna SP Nr 15) – 500zl,

· § 6060 – zakup wyparzacza dla SP Nr 8 – 4.000zł,

Rozdz. 85407 – placówki   wychowania pozaszkolnego

· § 4210  –zakup   materiałów i wyposażenia  (zakup materiałów budowlanych do remontu pomieszczeń w Mlodzieżowym Domu Kultury ) – 2.000zł

· § 4240 – zakup materiałów dydaktycznych do pracowni w MDK – 2.000zł,

· § 4410 – podróże służbowe pracowników MDK – 348zł

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta w związku z przekazaniem przez Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej środków  z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 8.000zł w tym: 
· Rozdz. 80120 § 2440 – kwota 5.000zł z przeznaczeniem dla Zespołu  Szkół Ogólnokształcących przy ul. Pocztowej w Elblagu na wycinkę drzew i krzewów na boisku szkolnym ( § 4300 – zakup usług pozostałych – 5.000zł),
· Rozdz. 85403 § 2440 – kwota 3.000zł. z przeznaczeniem dla Specjalnego Osrodka Szkolno – Wychowawczego w Elblagu na renowację zieleni ( § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 1.500zł, § 4300 – zakup usług pozostałych)
oraz zmniejszenia o kwotę 30.000zł.  dochodów w rozdz § 6260 - dotacje z funduszy celowych na finasowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych, przeznaczonych na dofinansowanie zakupu silnika do łodzi w celu patrolowania wód pod kątem ochrony środowiska naturalnego oraz wydatków rozdz. 75405 § 6150 – wpłaty  jednostek na rzecz środków specjalnych na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych.
7. Na wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy zmniejsza się o kwotę 3.500 dochody w rozdz. 85202 § 0830 i wydatki w § 4260 – zakup energii  - 2.000zł, § 4270 – zakup usług remontowych – 500zł, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 1.000zł. Zmniejszenie dochodów  i wydatków wynika z niższych wpływów z tytułu  odpłatności podopiecznych ( wyjazdy do rodzin, pobyt w szpitalu).
8. Dokonuje się zmiany w   dochodach i wydatkach w rozdz. 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej. Zmniejsza się o kwotę 6.425zł § 0970 – wpływy z różnych dochodów natomiast zwiększa § 0830 – wpływy z usług. Dochody dotyczą opłat za wynajem pomieszczeń przy ul. Winnej, zmiany spowodowane są zastosowaniem prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

9. Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się o kwotę 5.238zł dochody w rozdz. 85219 § 0970 i wydatki w § 4010 – wynagrodzenia osobowe o kwotę 5.238zł. Zmian dokonuje się w związku z koniecznością zwrotu otrzymanych dochodów z tytułu zatrudniania osób niepełnosprawnych.
10. Zwiększa się dochody o kwotę 311.983zł w rozdz.85220 w tym w: § 0750 – dochody z najmu i dzierżawy   - 15.000zł, § 0830 – wpływy z usług – 98.245zł, § 0970 – wpływy z różnych dochodów – 198.738zł.  Zwiększenia dochodów dotyczą Centrum Pracy i Pomocy w Elblągu i przeznaczone są na wydatki tej placówki z tego: 

· § 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń – 2.500zł,
· § 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników – 257.483zł,

· § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – 27.000zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy – 2.000zł,

· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 3.000zł,

· § 4260 – zakup energii – 5.000zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych – 15.000zł.

Zmiany  w planie finansowym podyktowane są koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników, oraz wydatków rzeczowych  (zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii, zakup usług pozostałych) w związku z zawarciem kolejnych umów z PUP oraz z zakładami pracy w ramach prac interwencyjnych.

7. Zwiększa się o kwotę 1.592zł dochody w rozdz. 85406 § 0750 – uzyskane przez Poradnię Psychologiczno- Pedagogiczną Nr 2 w Elblągu z tytułu wynajmu pomieszczeń i przeznacza na zakup materiałów biurowych (§ 4210).

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych 
1. Na wniosek Wydziału Kultury i Sportu dokonuje się zmian w rozdz. 63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki.
Zmniejsza się:

· § 2820 -  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  - 1.038zł

Zwiększa się:

· § 3020 – na zabezpieczenie środków na nagrody w związku z organizacją imprez turystyczno – rekreacyjnych oraz podsumowaniem sezonu w turystyce – 1.038zł

2. W związku z rozliczeniem kredytu na termomodernizację dokonuje się zmian w budżecie:

	
	 
	W y d a t k i
	 

	Rozdz.
	§
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Źródło finansowania

	70001
	4270
	172.071
	-
	Kredyt na  termomodernizację

	70001
	4270
	-
	697.946
	Środki własne

	70001
	6050 
termomodernizacja 21 budynków gminnych
	-
	189.938
	Kredyt na  termomodernizację

	70001
	6050 
termomodernizacja 21 budynków gminnych
	198.941
	-
	Dotacja z EKOFUNDUSZU

	70001
	6050 
termomodernizacja 21 budynków gminnych
	274.918
	-
	Środki własne



	92601
	4270 

remont krytej pływalni
	17.867 
	-
	Kredyt na  termomodernizację


3. Zmian w budżecie dokonuje się na wniosek Wydziału Geodezji:

Zmniejsza się:

· Rozdz. 71014  § 6050 – Założenie systemu ratownictwa miejskiego zasilanego stacją referencyjną GPS (przesuniecie terminu realizacji) - 150.000zł, 

· Rozdz. 71014 § 6060 – Zakup specjalistycznego oprogramowania systemowego do elektronicznego obiegu spraw w ramach ESIP – 294.076zł,

Zwiększa się:

· Rozdz. 71014 § 4300 – „Modernizacja osnowy geodezyjnej oraz założenie stacji referencyjnej” - 115.280zł,

4. Na wniosek Wydziału Architektury i Planowania Przestrzennego zmniejsza się: rozdz. 71014 § 4300 0 kwotę 29.000zł, zwiększa zaś:

· Rozdz. 75023 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 7.000zł.

· Rozdz. 75023 § 4270 – zakup usług remontowych – 21.000zł,

· Rozdz. 75023 § 4300 – zakup usług pozostałych – 1.000zł
Zmiany w budżecie dokonuje się w związku z przesunięciem terminów płatności na 2005r za opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego:

a. Strefy Aktywności w rejonie Nowej Trasy Mostowej i ulicy Radomskiej, 
b. Obszaru położonego na południe od ul.Żuławskiej

Powyższe kwoty zostaną wykorzystane na dokończenie przez Wydział Administracyjno – Gospodarczy  pomieszczeń Wydziału Architektury i Planowania Przestrzennego.
5. Zwiększa się wydatki w rozdz. 75023 § 2330 – dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień o kwotę 12.000zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem w roku bieżącym Biura Regionalnego Województwa Warmińsko- Mazurskiego w Brukseli.
6. Na wniosek Wydziału Administracyjno – Gospodarczego dokonuje się zmian w rozdz. 75023.

Zmniejsza się:

· § 6050 – montaż nagłośnienia okienek kasowych – 4.500zł,
· § 6050 montaż alarmu w budynku USC – 4.500zł

Zwiększa się:

· § 6050 – rozbudowa systemu monitorowania budynków Urzedu Miejskiego – 9.000zł

Proponowane zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków finansowych na rozbudowe systemu monitorowania budynków Urzędu Miejskiego.

7. Zmian w budżecie dokonuje na wniosek Wydziału Strategii i Rozwoju.

Zmniejsza się:

· Rozdz. 75023 § 4210 – zakup materiałów i wyposazenia – 7.520zł,

· Rozdz. 75023 § 4300 – zakup usług pozostałych – 12.000zł

Zwiększa się:

· Rozdz. 71003 § 4300 – zakup usług pozostałych – 19.520zł 

Zwiększenie środków przeznaczone jest dla Miejskiego Biura Urbanistycznego na sfinansownie I etapu prac nad opracowaniem „Ocena atrakcyjności inwestycyjnego obszaru MODRZEWINA w Elblagu” 

8. Zmniejsza się rozdz. 75495 § 6050 – system monitoringu wizyjnego miasta o kwotę 40.000zł, zwiększa zaś rozdz. 75023 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  - 23.500z, § 4300 – zakup usług pozostałych – 16.500zł z przeznaczeniem na wydatki związane z budowa Centrum Zarządzania Kryzysowego.

9. Na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej  Straży Pożarnej w Elblągu dokonuje się zmian w rozdz. 75411.

Zmniejsza się:

· § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń (niższe niż planowano wydatki na wypłatę świadczeń pracowniczych tj. gratyfikacje urlopowe, remont mieszkań, brak lokalu) – 26.426zł,
· § 4050 – uposażenie żołnierzy  zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy (oszczędności z tytułu wakatów) – 7.000zł

Zwiększenia:

· § 4060 – Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy ( konieczność wypłat nagród jubileuszowych) – 32.530zl,

· § 4070 – nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy ( dostosowanie do realnych potrzeb) – 896zł.
10. Zmniejsza się wydatki w rozdz. 75704 § 8020 ( środki przewidziane na poręczenie dla ETBS) kwotę 300.000zł
11. Analizując sytuację finansową placowek oświatowych i opiekuńczych w br. dokonuje się zmian w planach finansowych poprzez zmiany:

Zwiekszenie środków otrzymują :

	· Szkoła Podstawowa Nr 1
	183.000zł

	· Szkoła Podstawowa Nr 4
	18.000zł

	· Szkoła Podstawowa Nr 6
	50.000zł

	· Szkoła Podstawowa Nr 9
	17.000zł

	· Szkoła Podstawowa Nr 14
	117.000zl

	· Szkoła Podstawowa Nr 16
	46.600zł

	· Szkoła Podstawowa Nr 18
	83.000zł

	· Szkoła Podstawowa Nr 19
	108.000zł

	· Szkoła Podstawowa Nr 21
	40.000zl

	· Szkoła Podstawowa Nr 23
	167.000zł

	· Szkoła Podstawowa Nr 25
	151.000zł

	· Zespół Szkół Nr 1
	146.000zł

	· Zespół Szkół Nr 2
	52.000zł

	· Gimnazjum Nr 1
	126.000zł

	· Gimnazjum Nr 2
	320.000zł

	· Gimnazjum Nr 5
	226.000zł

	· Gimnazjum Nr 6
	136.000zł

	· Gimnazjum Nr 7
	115.000zł

	· Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1
	150.000zł

	· Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2
	250.000zł

	· IV LO
	63.500zł

	· Zespół Szkół Mechanicznych
	130.000zł

	· Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych
	190.000zł

	· Zespół Szkół Technicznych
	85.000zł

	· Zespół Szkół Ekonomicznych
	142.000zł

	· Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Usług
	74.000zł

	· Młodzieżowy Dom Kultury
	34.000zł

	· Międzyszkolny Ośrodek Sportowy
	40.000zł

	· Zespół Szkół Handlowych
	70.000zł

	· Zespół Szkół Gospodarczych
	110.000zł

	· Zespół Szkół Techniczno – Hotelarskich
	3.500zł

	· Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 1
	170.000zł

	· Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 2
	152.000zł

	· Przedszkole Nr 13
	4.000zl

	· Przedszkole Nr 18
	7.500zł

	· Przedszkole Nr 21
	20.000zł

	· Przedszkole Nr 24
	15.000zł

	· Bursa Nr 3
	35.000zł

	· Warszaty Szkolne
	6.700zł

	· Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr 1
	56.000zł

	· Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr 2
	78.000zl

	· Przedszkole Specjalne 
	8.000zl

	· Ośrodek Adopcyjno – Opiekuńczy
	4.500zł

	· Ośrodek Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży
	150.000zł

	· Dom dla Bezdomnych
	31.000zł

	· Pogotowie Socjalne
	37.758zł

	· Straż Miejska 
	21.000zł

	Razem
	4.240.058


Jednocześnie zmniejsza się środki dla:

	· Szkoły Podstawowej Nr 12
	14.000zł

	· Szkoły Podstawowej Nr 15
	26.000zł

	· III LO
	6.000zł

	· Centrum Kształcenia Ustawicznego
	49.000zł

	· Zespołu Szkół Zawodowych nr 1
	20.000zł

	· Przedszkola Nr 8
	5.000zł

	· Przedszkola Nr 10
	5.000zł

	· Przedszkola Nr 28
	41.000zł

	· Przedszkola Nr 34
	8.000zł

	· Bursy Nr 2
	27.000zł

	· Centrum Kształcenia Praktycznego
	19.000zł

	Razem
	220.000zł


12. Na wniosek placówek oświatowych dokonuje się zmian w dz. 801 – Oświata i wychowanie i dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe

Zmniejszenia:

· § 3250 – stypendia różne ( oszczędności z tytułu noclegów nauczycieli studiujących zaocznie) – 300zł,

· § 4260 – zakup energii (oszczędności z tytułu ocieplenia budynku SP Nr 8 i 14) – 46.000zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych (oszczędności z tytułu opłat dla MPO, usług telekomunikacyjnych w SP Nr 1 i 15) – 16.884zł,

· § 4410 – podróże służbowe krajowe ( oszczędności z tytułu podróży służbowych SP Nr 15) – 1.135zł,

· § 4430 – różne opłaty i składki ( oszczędności z tytułu składek na ubezpieczenia mienia SP Nr 12 i 23 ) – 1.093zł

Zwiększenia:

· § 3020 – nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (celem pełnego zabezpieczenia na fundusz zdrowotny) - 684zł,
· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników (uzupełnienie braków dla SP Nr 4 i ZS Nr 1) - 19.857zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne ( na opłacenie składek za m-c listopad dla SP Nr 9, 12, 19, ZS Nr 1) – 5.990zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy (na opłacenie składek za m-c listopad dla SP Nr 9, 12, 19, ZS Nr 1) – 2.268zł,

· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia ( zakup środków czystości) – 379zł,

· § 4270 – zakup usług remontowych ( dla SP Nr 14 na przystosowanie pomieszczenia na centrum informacji multimedialnej) – 24.011zł,

· § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń społecznych (urealnienie dla SP Nr 1)– 1.584zł
Rozdz. 80104 – Przedszkola 
Zmniejszenia:

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników (oszczędności z tytułu mniejszej liczby godzin oraz zwolnień lekarskich SP Nr 14, 18, 19) – 4.990zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne (niższe naliczenia w SP Nr 14, 18,19) – 1.722zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy (niższe naliczenia w SP Nr 14, 18,19) – 382zł 

Rozdz. 80110 – Gimnazja  

Zmniejszenia:

· § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne (Gimnazjum Nr 6) – 8.583zł,

· § 4260 – zakup energii ( oszczędności w Gimnazjum Nr 6)  – 4.000zł,

· § 4270 – zakup usług remontowych (niewykorzystane środki na przeglądy – ZS Nr 2)– 500zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych (oszczędności z tytułu opłat za dozór, rozmowy telefoniczne – Gimnazjum Nr 6) – 18.320zł.

Zwiększenia:

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników (uzupełnienie funduszu płac dla Gimnazjum Nr 6) – 41.460zł.

Rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

Zmniejszenia:

· § 4300 – zakup usług pozostałych (oszczędności z tytułu korzystnej umowy na dowóz dzieci do SP Nr 9) – 1.729zł.
Rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące
Zmniejszenia:

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne (oszczędności z tytułu zwolnień lekarskich  - ZST) – 5.780zł

Zwiększenia: 

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników (zabezpieczenie środków dla ZST) – 5.015zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy (dla ZST) – 770zł

Rozdz. 80123 – Licea profilowane

Zwiększenia:

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – 46.965zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 9.909zł,

· 4120- składka na fundusz pracy – 2.646zł

Zwiększeń w/w paragrafów dokonuje się celem zabezpieczenia wypłat wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w miesiącu grudniu br. Dla Zespołu szkół Handlowych, zespołu szkół Technicznych, Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1.

Rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe

Zmniejszenia:

· §  4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników (zmniejszenie zatrudnienia nauczycieli) – 8.149zł,

· § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne (oszczędności w Zespole Szkół Technicznych) – 4.190zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne (oszczędności z tytułu zwolnień lekarskich w Zespole Szkół Technicznych, Zespole Szkół Handlowych i Zespole Szkół Zawodowych Nr 1)  – 40.079zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy  (oszczędności w Zespole Szkół Technicznych, Zespole Szkół Handlowych i Zespole Szkół Zawodowych Nr 1)  – 7.082zł,
· § 4270 – zakup usług remontowych (rezygnacja z zaplanowanych remontów w Zespole Szkół Technicznych)– 5.000zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych ( oszczędności z tytułu opłat za rozmowy telefoniczne, niższe prowizje bankowe w Zespole Szkół Technicznych – 3.000zł,

Zwiększenia: 

·  §  4210 – zakup materiałów i wyposażenia ( zakup materiałów do adaptacji pomieszczenia na pracownię komputerową w Zespole Szkół Technicznych – 8.000zł,

Rozdz. 80140  – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego

Zmniejszenia:

· § - 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  (oszczędności z tytułu odliczeń z powodu zwolnień lekarskich w CKU) – 3.951zł
Zwiększenia:

· § - 4260 – zakup energii (dla CKU)– 3.100zł,
· § - 4430 – różne opłaty i składki (zabezpieczenie kosztów opłat ubezpieczeniowych mienia w CKU) – 851zł

Rozdz. 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Zmniejszenia:

· § - 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników (oszczędności z tytułu zwolnień lekarskich SP Nr 9) – 350zł

Zwiększenia:

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne (zabezpieczenie środków dla SP Nr 9) – 1.170zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy (zabezpieczenie środków dla SP Nr 9) – 150zł.

Rozdz. 85401 – Świetlice szkolne
Zmniejszenia:

· § - 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników (oszczędności z tytułu zwolnień    lekarskich SP Nr 9,15, Gimnazjum Nr 6) – 5.275zł,

· § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne ( niższe potrzeby w Gimnazjum Nr 6) – 2.007zł

Zwiększenia:

· §  4110 –składki na ubezpieczenia społeczne (uzupełnienie środków dla SP Nr 1 i 12)– 4.049zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy (uzupełnienie środków dla SP Nr 1,12,14) – 4.564zł,
· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia(zakup środków czystości dla ZS Nr 2) – 500zł,

· § 6060 – zakup zmywarki do naczyń dla  SP Nr 4 – 6.604zł

Rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego
Zmniejszenia:

· § 3020 nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń ( częściowa rezygnacja z wypłaty ekwiwalentu za używanie własnej odzieży w MOS) – 2.400zł,
· § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne ( niższe niż zaplanowano wydatki w MOS) – 2.243zł,

· § 4270 – zakup usług remontowych ( wykonanie napraw i konserwacji we własnym zakresie w MOS)– 3.244zł

· § 4300 – zakup usług pozostałych ( oszczędności w MOS z tytułu odwołania turniejów) – 7.010zł, 
Zwiększenia:

· §  4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników (zabezpieczenie środków dla MDK na grudzień br.) – 1.305zł,
· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne ( zabezpieczenie  środków dla MOS) – 8.800zł,

· § 4120 –składka na fundusz pracy ( zabezpieczenie środków dla MOS i MDK)– 1.792zł,

· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia (zakup sprzętu sportowego dla MOS) – 3.000zł
13. Na wniosek Przedszkola Specjalnego dokonuje się zmian w rozdz. 80105.
Zmniejsza się:

· § 4120 – składka na fundusz pracy – 250zł,

· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 500zł,

· § 4240  - zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek  - 400zł,

· § 4260 – zakup energii – 2.500zł

· § 4300 –zakup usług pozostałych – 700zł

Zwiększa się:

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 3.150zł,

· § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 1.200zł.

Powyższe zmiany są niezbędne celem urealnienia budżetu na rok bieżący. Zwiększenie wynika z ze zmian awansu zawodowego nauczycieli oraz ze zwiększoną liczbą pracowników, dla których należy wypłacić nagrody jubileuszowe. 

14. Na wniosek Domu dla Bezdomnych dokonuje się zmian w rozdz. 85202. Zmniejsza się ze względu na oszczędności  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 293zł, § 4120 –składka na fundusz pracy – 106zł, zwiększa zaś celem uzupełnienia braków § 4260 –zakup energii – 392zł, § 4440 – odpisy na zfśs – 7zł.
15. Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się zmian w rozdz. 85202. Zmniejsza się § 4300  - zakup usług pozostałych (środki przewidziane na odpłatność przez Gminę Miasto Elbląg za osoby umieszczane w placówkach opiekuńczych), zwiększa zaś środki dla Ośrodka Wsparcia dla Osób Starszych w tym: 

· § 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników – 8.000zł,
· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 1.000zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy – 342zł.

16. Na wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy dokonuje się zmian w planie wydatków w rozdz. 85203

Zmniejsza się:

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe (oszczędności wynikają z mniejszej ilości zatrudnionych osób w nowo utworzonej  placówce na ul. Traugutta) – 11.820zł,
· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne (w związku  z zmniejszeniem § 4010) – 2.460zł,

· § 4210 – składka na fundusz pracy – 630zł,

Zwiększa się:

· § 4210 –   zakup wyposażenia w związku z utworzeniem 30 dodatkowych miejsc w placówce na ul. Traugutta – 14.910zł

17. Zmian w rozdz.85226 dokonuje się na wniosek Ośrodka Adopcyjno – Opiekuńczego. Zmniejsza się § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 580z, § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 121zł, zwiększa zaś § - wynagrodzenie osobowe pracowników – 701zł, celem zabezpieczenia środków na wynagrodzenia.

18. Na wniosek Żłobka Nr 1 dokonuje się zmian w rozdz. 85305 celem prawidłowej realizacji budżetu.

Zmniejsza się:

· § 4040 -  dodatkowe wynagrodzenie roczne (zwiększona absencja chorobowa pracowników) – 2.302zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne (zwiększona absencja chorobowa pracowników) – 2.820zł,

Zwiększa się:

· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 1.340zł,

· § 4220 – zakup środków żywności – 1.000zł,

· § 4300  - zakup usług pozostałych (badania okresowe pracowników, usługi kominiarskie – 2.600zł

· § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 182zł

19. Na wniosek Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 1 dokonuje się zmian w rozdz. 85406 celem urealnienia planu zgodnie z aktualnymi potrzebami
Zmniejsza się:

· § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 2.580zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych – 569zł

Zwiększa się: 

· § - wynagrodzenia osobowe pracowników – 2.580zł,

· § 4430 – różne opłaty i składki  - 569zł.

20. Na wniosek Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 2 dokonuje się zmian w rozdz. 85406.

Zmniejsza się:

· § 3020 – nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 1.900zł,

· § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 1.005zł

Zwiększa się:

· § 4410 – podróże służbowe krajowe – 300zł,

· § 4440- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 2.605zł.

21. Na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska dokonuje się zmian w rozdz. 90015- Oświetlenie ulic, placów i mostów. Zmniejsza się: § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 1.634zł, § 6050 – Oświetlenie Bulwaru Zygmunta Augusta – 9.942z, zwiększa zaś § 4270 – zakup usług remontowych – 11.576zł, celem zapewnienia środków na wymianę zdewastowanych słupów oświetleniowych w Parku Dolinka oraz uzupełnienie zdewastowanych opraw w Parku Traugutta.
22. Na wniosek Wydziału Kultury i Sportu dokonuje się zmian w rozdz. 92105. Zmniejsza się § 3020 – nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -  850zł, § 4210 –zakup materiałów i wyposażenia -  56zł, zwiększa zaś § 4110- składki na ubezpieczenia społeczne – 793zł, § 4120 – składka na fundusz pracy - 113zł. Powyższe zmiany wynikają z potrzeby zawarcia umowy zlecenia na prowadzenie nadzoru redaktorskiego nad wydawnictwem pn. „Koło Pionierów w Elblągu im. inż. M.Filipowicza – „Księga Jubileuszowa” oraz nadzór naukowy nad Historią Elbląga t.V i VI.

23. Na wniosek Wydziału Kultury i Sportu dokonuje się zmian w rozdz. 92605. Zmniejsza się § 4300 o kwotę 400zł, zwiększa zaś § 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom – 30.000zł, § 3020 – nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 400zł.

